Bestyrelsen for Per Aarsleff Holding A/S har i dag behandlet og godkendt selskabets delarsrapport for de farste ni
maneder af regnskabsaret 2019/20. Delarsrapporten er ikke revideret eller gennemgaet af selskabets revisar.

HOVEDPUNKTER I DE FORSTE NI
MANEDER AF REGNSKABSARET

Rorteknik og Fundering bidrager med resultater, som er hgjere end forventet
« Anleg & Byggeri bidrager med et resultat som forventet
« Hgj ordreindgang i tredje kvartal som felge af igangsaetningen af Femern-forbindelsen
o  Steerkt cash flow fra driften
« Begrenset pavirkning fra COVID-19.

Delarsrapport for perioden 1.10.2019-30.6.2020
Selskabsmeddelelse nr. 20 / 25.08.2020

FORVENTNINGER TIL
REGNSKABSARET 2019/20

Forventningerne til regnskabsaret som helhed for nedskrivning af
goodwill blev i selskabsmeddelelse af 18. august 2020 opjusteret til et
EBIT-niveau i storrelsesordenen 615 mio. mod tidligere forventet 560
mio. EBIT efter nedskrivning af goodwill forventes at blive i storrelses-
ordenen 543 mio. Omsztningen forventes nu at blive cirka 2 % lavere
end i regnskabsaret 2018/19.
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HOVED- OG N@GLETAL

Regnskabs-
April kvartal Ar til dato aret
(tkr.) 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2018/19
RESULTATOPG@RELSE
Omsaetning 3.309.326  3.620.938  9.845.255 9.995.369 13.453.011
Heraf udfert i udlandet 1.046.970 1.126.573 3.201.153 2.983.683 4.196.739
Resultat af primeer drift (EBIT)* 188.462 168.253 415.367 377.103 502.620
Finansielle poster, netto 4.203 -3.404 -9.918 -21.147 -29.887
Resultat for skat 192.665 164.849 405.449 355.956 472.733
Resultat efter skat 137.943 130.280 287.394 274.390 360.661
BALANCE
Langfristede aktiver 2.935.487 2.709.768 2.708.999
Kortfristede aktiver 5.628.805 5.552.946 5.461.687
Aktiver i alt 8.564.292 8.262.714 8.170.686
Egenkapital 3.241.550 3.058.801 3.114.466
Langfristede forpligtelser 955.395  632.013  749.827
Kortfristede forpligtelser 4.367.347 4.571.900 4.306.393
Egenkapital og forpligtelser i alt 8.564.292 8.262.714 8.170.686
Rentebzerende nettoindestdende/geeld (+/-) 1.009.126 383.712 399.260
Investeret kapital (IC) 2.225.701 2.666.649 2.706.432

* EBIT ar til dato for nedskrivning af goodwill udger 487.063 tkr. (EBIT-margin 4,9 %)

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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Regnskabs-

April kvartal Ar til dato aret
(tkr.) 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2018/19
PENGESTRAMSOPGPRELSE
Pengestromme fra driftsaktiviteter 315.957 134.197 1.486.849  802.931 940.200
Pengestromme fra investeringsaktiviteter -69.162  -127.869  -455.163  -644.693  -665.475
Heraf til investering i materielle aktiver, netto -78.640  -126.566  -235.777  -307.919  -378.102
Pengestromme fra finansieringsaktiviteter -70.768 -4.500  -288.412  -140.800  -234.293
Periodens endring i likviditeten 176.027 1.828  743.274 17.438 40.432
NO@GLETAL
Bruttomargin, % 12,8 11,2 12,2 10,7 10,7
Overskudsgrad (EBIT-margin), % 5,7 4,6 4,2 3,8 3,7
Resultatgrad (for skat-margin), % 5,8 4,6 4,1 3,6 3,5
Afkast af investeret kapital (ROIC), %** 16,8 13,7 18,1
Afkast af investeret kapital efter skat (ROIC), %** 11,9 10,5 13,8
Egenkapitalforrentning (ROE), %** 9,1 9,2 12,1
Egenkapitalandel, % 37,8 37,0 38,1
Resultat pr. aktie (EPS), kr. 6,84 6,43 14,26 13,53 17,76
Antal medarbejdere 7.117 6.706 6.838
** Tkke omregnet til helarstal.
Nogletalsdefinitioner fremgar af arsrapporten for 2018/19 pa side 92.
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LEDELSENS BERETNING

AARSLEFF-KONCERNENS @KONOMISKE UDVIKLING

EFFEKTEN AF COVID-19
Det generelle billede er fortsat, at Aarsleff-koncernen stort set har normal
drift.

Alene enkelte mindre enheder og aktiviteter har veeret udfordret af situati-
onen. I lgbet af maj/juni méned er situationen normaliseret i langt de fleste
enheder og lande, og der forventes kun en meget begrenset effekt i sidste
kvartal af regnskabsaret.

RESULTATOPG@RELSE
Koncernens omsztning blev i de forste ni méneder af regnskabsaret
2019/20 9.845 mio. eller 1,5 % lavere end sidste regnskabsr, heraf 2,5 %

OMSATNING
Ar til dato

2018/13

2019/20

M Danmark M Udland

Delarsrapport for perioden 1.10.2019-30.6.2020
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organisk nedgang. Omszatningen i Danmark faldt med 5,2 %, mens omszet-
ningen i udlandet steg med 7,3 %.

Omsatningsnedgangen kan primzrt henfores til Anleeg & Byggeri-segmen-
tet, hvor omseetningen er faldet med 5,5 % pa grund af en opbremsning pa
det islandske marked samt lavere aktivitet i Wicotec Kirkebjerg A/S samt i
Aarsleft Rail-gruppen. I Funderingssegmentet er omsztningen steget med
0,9 % og skyldes primeert oget aktivitet i Tyskland og Polen, imens omsaet-
ningen i Danmark er faldet. Omsaetningen i Rertekniksegmentet er steget
med 15 % som folge af hojere aktivitet i Sverige og Tyskland.

EBIT (MIO.) OG EBIT-MARGIN (%)
Ar til dato

229
185
33%

124 106
© 7.5% -
| =
Anlzeg & Byggeri Rarteknik Fundering Aarsleff
1 2018/19 W 2019/20

Administrations- og salgsomkostninger udger 7,5 % mod 7,0 % i tilsvaren-
de periode sidste regnskabsar.

Resultat af primeer drift (EBIT) for nedskrivning af goodwill er et over-
skud pé 487 mio. (4,9 % EBIT-margin) mod 377 mio./449 mio.* (3,8 %
EBIT-margin/4,5 %*) i samme periode af sidste regnskabsér. EBIT efter
indregning af nedskrivning af goodwill blev 415 mio. (4,2 % EBIT-margin).

Finansielle poster, netto er -9,9 mio.

* Resultat justeret for tabt voldgiftssag som meddelt i selskabsmeddelelse 16. januar 2019

ORDREBEHOLDNING (MIO.)

19.518
16.809 17.409
14.329
1340 1375 1740 1334
[ § I ]
Anl=g & Byggeri Rerteknik Fundering Aarsleff
M Pr.30/09 2019 I Pr. 30/06 2020
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Koncernens resultat efter skat i de forste ni maneder af regnskabsaret er et
overskud pa 287 mio. mod et overskud sidste regnskabsar pa 274 mio.

KVARTALSRESULTAT

Resultat af primeer drift (EBIT) i tredje kvartal blev et overskud pa 188 mio.
(5,7 % EBIT-margin) mod 168 mio. (4,6 % EBIT-margin) i samme periode
af sidste regnskabsar.

Anlaeg & Byggeri-segmentet bidrager i tredje kvartal med et resultat som
forventet. EBIT-margin er som tidligere udmeldt pavirket af, at de store
komplekse One Company-projekter indtegtsfores under hensyntagen til
uafklarede risici, hvilket medferer en lavere EBIT-margin pa denne del af
omsztningen.

Funderingssegmentet bidrager i tredje kvartal med et resultat, som er hojere
end forventet. I Polen har der veret et hojt aktivitetsniveau, og i Tyskland er
resultaterne forbedret som folge af flere storre projekter inden for blandt an-
det logistikcentre. Det er primert i England, at resultatet har vaeret pavirket
af COVID-19.

Rortekniksegmentets resultat i tredje kvartal er bedre end forventet og
skyldes god indtjening p4 alle vaesentlige markeder. Aktivitetsniveauet har
veeret mindre pavirket af COVID-19 end oprindeligt forventet, og det er nu
primeert i Rusland, at COVID-19 giver udfordringer.

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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MEDARBE]DERAKTIEPROGRAM

I februar 2020 blev medarbejderne i den danske del af koncernen igen
tilbudt at deltage i et medarbejderaktieprogram. Det er sidste ar, at pro-
grammet korer ud af de planlagte tre dr. Aktieprogrammet er et “matching-
shares”-program, hvor deltagerne ved for egen regning at erhverve B-aktier
i selskabet (investeringsaktier), der er underlagt en trearig vestingperiode,
opnar ret til vederlagsfri tildeling af én B-aktie i selskabet ("matching-
share”) pr. erhvervet investeringsaktie (1:1). I alt 1.188 medarbejdere har

tilmeldt sig programmet i r tre. Omkostningen forventes at udgere 28 mio.

og udgiftsfores over den trearige vestingperiode. De samlede omkostnin-
gerne til medarbejderaktieprogrammet for de tre ar udger i regnskabsaret
2019/20 20 mio., som er indeholdt i &rets forventninger til resultatet.

ORDREBEHOLDNING

Selskabets ordrebeholdning pr. 30. juni 2020 udgjorde 19.518 mio. (30.
september 2019: 17.409 mio.). Ordreindgangen for de forste ni maneder af
regnskabséret var pa 11.954 mio. (Q3 2018/19: 11.796 mio.)

Anleg & Byggeri-segmentet havde i regnskabsarets forste ni méneder en
ordreindgang pa 9.039 mio. (Q3 2018/19: 8.538 mio.), og ordrebeholdnin-
gen udgjorde pr. 30. juni 2020 16.809 mio. (30. september 2019: 14.329
mio.), hvoraf cirka 1.975 mio. forventes udfert i indevaerende regnskabsar.
Som konsortiemedlem i Femern Link Contractors modtog Aarsleff i maj
besked om, at byggeriet af Femern-forbindelsen szttes i gang med start

1. januar 2021. Tilbage i 2016 indgik Femern Link Contractors betingede
kontrakter p4 tre af de fire store tunnelkontrakter pd Femern-forbindelsen.
Kontrakterne omfatter etablering af portalbygveerker, ramper, betalingsan-
laeg og broer pa bade den danske og tyske side samt udferelse og placering
af de tunnelelementer, som den 18 kilometer lange seenketunnel skal besta
af. Den samlede kontraktsum er pa 3,4 milliarder euro, hvoraf Aarsleffs
andel udger 0,5 milliarder euro (belobene er 2015-priser), som er indregnet
i kvartalets ordreindgang, da kontrakterne nu er ubetingede.

Rortekniksegmentet havde i regnskabsarets forste ni méneder en ordreind-
gang pa 1.686 mio. (Q3 2018/19: 1.505 mio.), og ordrebeholdningen ud-
gjorde pr. 30. juni 2020 1.375 mio. (30. september 2019: 1.340 mio.), hvoraf
cirka 400 mio. forventes udfert i indeveerende regnskabsar.

Funderingssegmentet havde i regnskabsarets forste ni méneder en ordre-
indgang pa 1.229 mio. (Q3 2018/19: 1.753 mio.), og ordrebeholdningen
udgjorde pr. 30. juni 2020 1.334 mio. (30. september 2019: 1.740 mio.),
hvoraf cirka 450 mio. forventes udfort i indevaerende regnskabsar.

BALANCE

Koncernens balancesum udger 8.564 mio. pr. 30. juni 2020. Dette svarer til
en stigning pa 393 mio. i forhold til balancesummen ved udgangen af sidste
regnskabsér pa 8.171 mio. Implementering af IFRS 16 har pavirket primo
balancesummen med 428 mio.
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Igangvaerende arbejder, netto er i drets forste ni maneder faldet med
241 mio. grundet et fald i forskudsbetalingerne.

Koncernens rentebaerende geeld minus rentebaerende aktiver udger et
nettoindestaende pa 1.009 mio. mod et nettoindestaende pa 399 mio. pr.
30. september 2019. Implementering af IFRS 16 pavirker den rentebzrende
geeld med -357 mio.

I forbindelse med afleeggelse af halvarsregnskabet blev der foretaget en
veerdiforringelsestest af goodwill. Dette resulterede i en nedskrivning af
vaerdien af Hansson & Knudsen A/S pa 72 mio. som felge af eendrede
forventninger til den fremtidige indtjening, seerligt under hensyntagen til
den forventede pavirkning af COVID-19 pa de byggerirelaterede aktiviteter
pa laengere sigt.

Egenkapitalen udger 3.242 mio. mod 3.114 mio. ved udgangen af sidste
regnskabsar eller 37,8 % af den samlede balancesum sammenlignet med
38,1 % ved regnskabsarets begyndelse.

PENGESTROMSOPGPRELSE

Pengestromme fra driftsaktiviteter udger 1.487 mio. mod 803 mio. i samme

periode af sidste regnskabsar. Selskabets driftskapital bidrager med en posi-

tiv effekt pa 667 mio., som primeert skyldes normale seesonmaessige udsving
samt lave tilgodehavender pa balancedagen. Derudover er pengestrommene
i kvartalet ogsa positivt pavirket af udskydelse af betaling af moms og A-skat
som folge af COVID-19-hjalpepakkerne.

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
Selskabsmeddelelse nr. 20 / 25.08.2020

Pengestromme fra investeringsaktiviteter udger -455 mio. mod -645 mio.
i samme periode af sidste regnskabsar. I forste kvartal er beholdningen af

veerdipapirer i form af kortfristede realkreditobligationer oget med 189 mio.

med henblik pa at kunne optimere koncernens likviditetsstyring.

Selskabets forventninger til arets investeringer eksklusive opkeb sndres til
et niveau pa 350 mio. fra tidligere 400 mio.

Pengestromme fra finansieringsaktiviteter udger -288 mio. mod -141 mio. i
samme periode af sidste regnskabsar.

Periodens endring i likviditeten er saledes positiv med 743 mio.

/ANDRING AF DIREKTIONEN I AARSLEFF
Den 8. juli 2020 meddelte Per Aarsleff Holding A/S, at viceadministrerende
direktor Lars M. Carlsen fratraeder.

Direktionen bestar fremover af administrerende direktor Jesper Kristian
Jacobsen, viceadministrerende direktor Nicolai Schultz samt koncernoko-
nomidirektor Mogens Vedel Hestbaek.

www.aarsleff.com
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ANLAG & BYGGERI

— ET RESULTAT SOM FORVENTET

Omseetningen var i regnskabsarets farste ni maneder
6.559 mio. eller 5,5 % lavere end i samme periode af
sidste regnskabsar, heraf 5,7 % organisk nedgang.
Omseetningen i Danmark var 5.630 mio. eller 3,1%
lavere end i samme periode af sidste regnskabsar.
Omseetningen i udlandet faldt med 17,6 % til 929 mio.

Segmentresultatet (EBIT) blev 257 mio. (3,9 % EBIT-margin) mod 229
mio./301 mio. for voldgiftskendelse (EBIT-margin: 3,3 %/4,3 % for
voldgiftskendelse) i sidste regnskabsar og er som forventet. EBIT efter ned-
skrivning af goodwill blev 185 mio. (2,8 % EBIT-margin).

Aktivitetsniveauet i Danmark har kun i begraenset omfang veret pavirket
af COVID-19, og de forskellige udfordringer blev stort set handteret pa

projektniveau.

Per Aarsleff A/S bidrager med et resultat som forventet. Aktivitetsniveau-
et har i kvartalet fortsat vaeret hojt inden for havneudvidelser specielt pa

OMS/ETNING

SEGMENTRESULTAT (EBIT)

projekterne i Ystad og Skagen. Aktiviteterne inden for byggeri er fortsat
stigende, og der arbejdes med udforelsen af en rakke storre projekter i Ko-
benhavn og Aarhus. Generelt forlgber projekterne som planlagt, og specielt
havneprojekterne har bidraget positivt til resultatet. Mobiliseringen i forbin-
delse med opstarten af Femern-projektet er i gang, og de fysiske arbejder vil
i begyndelsen primeert vaere opferelsen af tunnelfabrikken i Redby.

Resultaterne i Wicotec Kirkebjerg A/S er som forventet. Aktivitetsniveauet
er lavere end i samme periode af sidste regnskabsar, hvor ventilations- og
vvs-entrepriserne pa Niels Bohr Bygningen bidrog til en hgj omsaetning.
Der er specielt fokus pa at forbedre rentabiliteten i den jyske del af forret-
ningen, herunder hvilke aktiviteter der skal fokuseres pa.

Hansson & Knudsen A/S er fortsat udfordret af de sveere markedsvilkar
primert pa Fyn med hérd priskonkurrence til folge. Dette pavirker bade
omsatningen og resultatet. Ordreindgangen er dog stigende specielt inden
for boligrenovering.

Koncernens jernbaneaktiviteter, som er samlet i Aarsleff Rail-gruppen,

bidrager med et resultat som forventet. Aktivitetsniveauet er tilfredsstillen-
de, dog p4 et lavere niveau end i tilsvarende periode af sidste regnskabsér.

EBIT-MARGIN

b.559 m10. 185 M0, 2,8 %

Delarsrapport for perioden 1.10.2019-30.6.2020
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/

SE, HVAD VI ARBEJDER MED
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Fokus pa at udnytte mulighederne i Norge og Sverige har resulteret i flere
kontrakter i den seneste periode i begge lande.

Resultatet i Istak hf. er som forventet. Aktivitetsniveauet er noget lavere end
sidste 4r grundet opbremsningen i byggeriaktiviteterne i Island. Aktiviteter-
ne har kun i begraenset omfang veeret pavirket af COVID-19, og fokus har
vaeret pa at igangsaette byggeriet af den nye skole i Nuuk uden vesentlige
forsinkelser.

Aarsleff er involveret i udviklingen af flere storre byggeprojekter ved tidlig
involvering - blandt andet to hotelprojekter, som er blevet stoppet. Det

er pa nuverende tidspunkt fortsat usikkert, om det er midlertidigt eller
permanent. Derudover arbejdes der med tidlig involvering pd udvidelsen
af Terminal 3 for Kebenhavns Lufthavn. Udarbejdelse af projektdesignet
fortseetter pa nuvaerende tidspunkt og byggegrubearbejdet ligesa. Det
forventes dog, at der tidligst vil blive indgaet en totalentreprisekontrakt i
lgbet af 2021.

Forventningerne til regnskabsaret 2019/20 opjusteres til en EBIT-margin pa

cirka 3,9 % mod tidligere 3,7 % for nedskrivning af goodwill og en omsaet-
ning, som er cirka 5 % lavere sammenlignet med sidste regnskabsar.

www.aarsleff.com 6117



RORTEKNIK - ET RESULTAT
H@JERE END FORVENTET

Omseetningen var i regnskabsarets farste ni
maneder 1.651 mio. eller 15 % hgjere end sidste
regnskabsar. Omsaetningen i Danmark steg med
12,0 % til 430 mio. I udlandet steg omsaztningen med
16,1 % til 1.221 mio.

Segmentresultatet (EBIT) blev 124 mio. (7,5 % EBIT-margin) mod 66 mio.
(4,6 % EBIT-margin) sidste regnskabsar. Resultatet er hojere end forventet.

Resultatet i de nordiske lande er hgjere end forventet. Aktivitetsniveauet i
Sverige er tilbage pa et normalt niveau efter et udfald i markedet sidste ar. I
Sverige er der samtidig udfert et storre projekt i Norrkoping, som har bidra-
get positivt til bide omsaetning og indtjening. I Norge har bade omsztning
og indtjening i en kortere periode veret ramt som folge af COVID-19, men
er kommet tilbage pa normalt niveau hurtigere end forventet. Aktivitetsni-
veauet i Danmark er stabilt og har kun i begreenset omfang veeret pavirket af
COVID-19, og der har veeret hoj kapacitetsudnyttelse pa Rortekniks fabrik

i Hasselager.

OMSATNING

1.657 m1o0.
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SEGMENTRESULTAT (EBIT)

124 m10. 7,5%

I Tyskland er resultatet hojere end forventet. Aktivitetsniveauet er fortsat hojt,
og et par storre projekter har bidraget positivt til bade omsztning og indtje-
ning. Det nye initiativ med at producere ikke-cirkuleere GRP-ror i Tyskland
gar som forventet, og leverancer til det forste projekt i Danmark er i gang.

I Rusland er resultatet pavirket af landets nedlukning grundet COVID-19
samt den lave kurs pé rubler. Ordrebeholdningen er tilfredsstillende, men
COVID-19 kan pévirke tidspunktet for, hvornar de enkelte projekter bliver
udfort.

Aktivitetsniveauet i Polen er stigende, men resultatet er pavirket af udfor-
dringer pa et enkeltstdende projekt.

Grundet COVID-19 er det fortsat ikke lykkedes at fa intensiveret salgsind-
satsen sammen med HammerHead Trenchless omkring strempeforing med
LED-h@rdning i USA.

Forventningerne til regnskabsaret 2019/20 opjusteres til en EBIT-margin pa

cirka 6,5 % mod tidligere 5 % og en omsztning, som er cirka 10 % hgjere
sammenlignet med sidste regnskabsar.

EBIT-MARGIN

SE, HVAD VI ARBEJDER MED
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FUNDERING - ET RESULTAT
H@JERE END FORVENTET

Omseetningen var i regnskabsarets farste ni maneder
1.635 mio. eller 0,9 % hgjere end i samme periode
sidste regnskabsar, heraf 4,6 % organisk nedgang.
Omseetningen i Danmark faldt med 28,5 % til 584 mic.
Omseetningen i udlandet steg med 30,7 % til 1.051 mio.

Segmentresultatet (EBIT) blev 106 mio. (6,5 % EBIT-margin) mod 82 mio.
(5,0 % EBIT-margin) sidste regnskabsér og er hojere end forventet.

Resultatet af de danske aktiviteter er hgjere end forventet. Aktivitetsniveauet
i Danmark er dog noget lavere end i tilsvarende periode sidste regnskabsar,
som folge af at en raekke storre projekter er afsluttet. Dette kompenseres
delvist af, at det danske selskab deltager i One Company-projekter i Norge
og Sverige, som forlgber tilfredsstillende.

I Sverige er resultatet hgjere end forventet. Der er god aktivitet inden for

infrastrukturprojekter, men paelemarkedet er fortsat presset grundet op-
bremsningen inden for boligbyggeriet.

OMSATNING

1.635 mo.
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SEGMENTRESULTAT (EBIT)

106wm0. B,5%

I Polen er resultatet hojere end forventet. Aktivitetsniveauet har i det sene-
ste kvartal veeret hojt, og ordrebeholdningen er meget tilfredsstillende og
indeholder en del projekter med jernbetonpzele. Arbejderne i Polen har kun
i begraenset omfang vaeret pavirket af COVID-19.

Resultatet i England er pavirket af COVID-19. Ordrebeholdningen er
dog tilfredsstillende, og der forventes normal aktivitet i sidste kvartal af
regnskabséret.

Det tyske paleselskab har udviklet sig positivt i indeveerende regnskabsér og
bidrager med et tilfredsstillende resultat, som er hojere end forventet. Tidli-
gere har selskabet vaeret meget athaengig af onshore vindmelleprojekter, men
det ogede fokus pa andre industrisegmenter, som fx logistikcentre, har med-
fort, at aktivitetsniveauet er tilbage pa et mere normalt niveau. Aktiviteterne
i Neidhardt Grundbau GmbH og Ponel Bau GmbH bidrager med resultater
som forventet. Aktivitetsniveauet er hgjt, og projekterne eksekveres som
planlagt. STB Woltjen GmbH bidrager med resultater som forventet. Projek-
terne i Tyskland er kun i begreenset omfang pavirket af COVID-19.

I'juli méned underskrev Aarsleff en kobsaftale om overtagelse af alle aktier i
det norske selskab Ser-Norsk Boring AS. Selskabet har i godt 20 ar beskaef-

EBIT-MARGIN

SE, HVAD VI ARBEJDER MED

http://www.aarsleff.com/referencer

tiget sig med borede lgsninger til fundering. Med udgangspunkt i Ulefoss,
cirka 150 kilometer sydvest for Oslo, er Sor-Norsk Boring i dag det forende
specialfirma inden for borede funderingslosninger i Sydnorge og udferer
opgaver for store koncerner, mindre og mellemstore norske selskaber og
offentlige kunder. Selskabet beskeftiger 50 medarbejdere og omsatte i 2019
for 154 millioner norske kroner. Med Ser-Norsk Boring far Aarsleff tilfort
specialkompetencer inden for fx boring i fjeld og energiboring, som kombi-
neret med Aarsleff-koncernens kompetencer inden for fx egenproducerede
jernbetonpzele, spunsvaegge og borede pzle i store dimensioner kommer til at
styrke vores markedsposition bade i Norge men ogsa i resten af Skandinavien.

Forventningerne til regnskabsaret 2019/20 opjusteres til en EBIT-margin

pa cirka 6 % mod tidligere 5 % og en omsaetning, som er cirka 3 % hgjere
sammenlignet med sidste regnskabsar.
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FORVENTNINGER TIL
REGNSKABSARET 2019/20

SELSKABSMEDDELELSER OFFENTLIGGJORT
I INDEVARENDE REGNSKABSAR

Forventningerne til regnskabsaret som helhed far nedskrivning af goodwill

blev i selskabsmeddelelse af 18. august 2020 opjusteret til et EBIT-niveau

i starrelsesordenen 615 mio mod tidligere forventet 560 mio. EBIT efter
nedskrivning af goodwill forventes at blive i starrelsesordenen 543 mio.
Omsaetningen forventes nu at blive cirka 2 % lavere end i regnskabséaret 2018/19.
Forventningerne til den fremtidige skonomiske udvikling er forbundet med usikkerhed og risici, der kan medfore,
at udviklingen afviger i forhold til det forventede. For en beskrivelse af forretningsmeessige risici henvises til Vurde-

ring af forretningsmeessige risici i arsrapporten for 2018/19 samt note 2 om Skensmaeessig usikkerhed. De veesentlig-
ste risici og usikkerhedsfaktorer er uendrede i forhold til beskrivelsen i drsrapporten.

Delarsrapport for perioden 1.10.2019-30.6.2020
Selskabsmeddelelse nr. 20 / 25.08.2020

18.12.2019 Arsregnskabsmeddelelse for 2018/19

08.01.2020 Ordinar generalforsamling i Per Aarsleff Holding A/S
30.01.2020 Atholdt generalforsamling i Per Aarsleff Holding A/S
26.02.2020 Delérsrapport for perioden 1/10-31/12 2019

06.05.2020 Nedszettelse af aktiekapitalen og oplysning om besiddelse af egne aktier
12.05.2020 Femern-forbindelsen sattes i gang

27.05.2020 Delérsrapport for perioden 1/10 2019-31/3 2020

27.05.2020 Per Aarsleff Holding A/S ivaerksetter aktietilbagekob
08.06.2020 Aktietilbagekgbsprogram, uge 23

15.06.2020 Aktietilbagekobsprogram, uge 24

22.06.2020 Aktietilbagekgbsprogram, uge 25

29.06.2020 Aktietilbagekobsprogram, uge 26

06.07.2020 Afslutning af aktietilbagekebsprogram

08.07.2020 ZAndring i direktionen i Aarsleff

18.08.2020 Aarsleff opjusterer forventningerne til regnskabséret 2019/20

YDERLIGERE OPLYSNINGER FAS PA

http://www.aarsleff.com/investorer
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LEDELSENS ERKLARING

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delarsrapporten for perioden 1. oktober 2019-30.
juni 2020 for Per Aarsleff Holding A/S.

Delarsrapporten er aflagt i overensstemmelse med IAS 34 ”Preesentation af delarsrapporter” og yderligere dan-
ske oplysningskrav til delarsrapporter for bersnoterede selskaber.

Delarsrapporten er ikke revideret eller gennemgaet af selskabets revisor.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeessig, siledes at delarsrapporten giver et retvisende billede af
koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af koncernens aktiviteter og
pengestromme for perioden 1. oktober 2019-30. juni 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for udviklingen i koncernens

aktiviteter og ekonomiske forhold, periodens resultat og af koncernens finansielle stilling samt en beskrivelse af
de veesentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som koncernen star over for.

Viby J, den 25. august 2020

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
Selskabsmeddelelse nr. 20 / 25.08.2020

DIREKTION

JESPER KRISTIAN JACOBSEN
Administrerende direkter

MOGENS VEDEL HESTBAK
Koncerngkonomidirektar

NICOLAI SCHULTZ
Viceadministrerende direktor

BESTYRELSE

EBBE MALTE IVERSEN BJARNE MOLTKE HANSEN

Bestyrelsesformand Neestformand

JENS BJERG SBRENSEN CHARLOTTE STRAND HENRIK HBAJEN ANDERSEN

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
www.aarsleff.com 10117



RESULTATOPG@RELSE

April kvartal Ni méneder

(tkr.) 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Omsatning 3.309.326 3.620.938 9.845.255 9.995.369
Produktionsomkostninger -2.885.137 -3.218.052 -8.646.624  -8.939.522
Bruttoresultat 424.189 402.886 1.198.631 1.055.847
Administrations- og salgsomkostninger -241.521 -239.588 -735.220 -697.428
Nedskrivning af goodwill 0 0 -71.696 0
Andre driftsindtaegter og -omkostninger 2.844 3.420 16.692 15.539
Resultat i associerede virksomheder

og joint ventures 2.950 1.535 6.960 3.145
Resultat af primeer drift (EBIT) 188.462 168.253 415.367 377.103
Finansielle poster, netto 4.203 -3.404 -9.918 -21.147
Resultat for skat 192.665 164.849 405.449 355.956
Skat af periodens resultat -54.722 -34.569 -118.055 -81.566
Resultat efter skat 137.943 130.280 287.394 274.390
Resultat pr. aktie (kr.) 6,84 6,43 14,26 13,53

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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TOTALINDKOMSTOPG@RELSE

April kvartal Ni méaneder

(tkr.) 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Resultat efter skat 137.943 130.280 287.394 274.390
Poster, der kan blive reklassificeret

til resultatopgorelsen
Valutakursregulering ved omregning af

udenlandske virksomheder 17.264 -6.658 -26.983 -15.754
Dagsverdireguleringer af afledte

finansielle instrumenter, netto -7.632 4.065 -10.735 -1.275
Skat af anden totalindkomst 1.776 -675 2.228 318
Anden totalindkomst

indregnet direkte i egenkapitalen 11.408 -3.268 -35.490 -16.711
Totalindkomst i alt 149.351 127.012 251.904 257.679
Totalindkomst tilfalder
Aktionaererne i Per Aarsleff Holding A/S 149.446 127.142 252.201 257.662
Minoritetsaktioneerer -95 -130 -297 17
Talt 149.351 127.012 251.904 257.679

www.aarsleff.com
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BALANCE

(tkr.) 30/6 2020 30/9 2019 30/6 2019
AKTIVER

Goodwill 202.050 267.623 267.623
Patenter og andre immaterielle aktiver 82.921 93.475 90.641
Grunde og bygninger 824.938 846.320 845.219
Produktionsanleg og maskiner 1.226.895 1.287.337 1.289.174
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 151.414 143.765 130.634
Materielle aktiver under opforelse 60.131 37.336 73.864
Leasingaktiver 356.409 0 0
Andre langfristede aktiver 30.729 33.143 12.613
Langfristede aktiver 2.935.487 2.708.999 2.709.768
Varebeholdninger 331.197 323.618 293.241
Entreprisedebitorer 2.142.157 2.840.351 2.852.832
Igangveerende arbejder 1.086.052 1.034.488 1.087.170
Qvrige tilgodehavender 271.912 192.232 189.847
Verdipapirer 598.212 412.856 415.390
Likvide beholdninger 1.199.275 658.142 714.466
Kortfristede aktiver 5.628.805 5.461.687 5.552.946
Aktiver i alt 8.564.292 8.170.686 8.262.714

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
Selskabsmeddelelse nr. 20 / 25.08.2020

(tkr.) 30/6 2020 30/9 2019 30/6 2019
EGENKAPITAL OG FORPLIGTELSER

Egenkapital, aktionaerer i Per Aarsleff Holding A/S 3.234.977 3.106.986 3.051.351
Minoritetsandel af egenkapital 6.573 7.480 7.450
Egenkapital 3.241.550 3.114.466 3.058.801
Prioritetsgaeld og kreditinstitutter 101.714 131.287 131.482
Leasingforpligtelser 228.418 0 0
Hensatte forpligtelser 79.777 81.985 44.655
Anden geld 1.196 0 0
Udskudt skat 544.290 536.555 455.876
Langfristede forpligtelser 955.395 749.827 632.013
Prioritetsgeeld og kreditinstitutter 266.493 472.241 549.870
Leasingforpligtelser 128.790 0 0
Igangveerende arbejder 1.109.366 1.298.063 1.189.381
Leverandergeeld 1.526.051 1.474.005 1.803.254
Anden geld 1.336.647 1.062.084 1.029.395
Kortfristede forpligtelser 4.367.347 4.306.393 4.571.900
Forpligtelser i alt 5.322.742 5.056.220 5.203.913
Egenkapital og forpligtelser i alt 8.564.292 8.170.686 8.262.714

www.aarsleff.com
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PENGESTROMSOPGPRELSE

Ni méneder

(tkr.) 2019/20 2018/19
Driftens likviditetsvirkning

Resultat af primeer drift (EBIT) 411.485 377.103
Af- og nedskrivninger, immaterielle aktiver 100.831 28.107
Af- og nedskrivninger, materielle aktiver 405.748 288.885
Q@vrige reguleringer -15.634 -46.315
Zndringer i driftskapital 667.422 247.920
Finansielle poster, netto -16.378 -21.147
Betalte selskabsskatter -66.625 -71.522
Pengestromme fra driftsaktiviteter 1.486.849 802.931
Investeringernes likviditetsvirkning

Akkvisitioner -30.220 -113.458
Nettoinvestering i materielle og immaterielle aktiver -235.777 -307.919
Verdipapirer -189.166 -223.316
Pengestromme fra investeringsaktivitet -455.163 -644.693
Langfristede forpligtelser -30.331 -39.397
Leasingbetalinger -120.211 0
Kob af egne aktier -26.911 0
Udbetalt udbytte -110.959 -101.403
Pengestromme fra finansieringsaktiviteter -288.412 -140.800
Periodens @ndring i likviditeten 743.274 17.438
Likviditet primo 199.968 160.558
Periodens eendring i likviditeten 743.274 17.438
Likviditet ultimo 943.242 177.996

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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RENTEBARENDE NETTOINDESTAENDE

(tkr.) 30/6 2020 30/6 2019
Likvide beholdninger 1.199.275 714.466
Verdipapirer 598.212 415.390
Rentebaerende aktiver i alt 1.797.487 1.129.856
Prioritetsgaeld og kreditinstitutter 368.207 681.352
Leasingforpligtelser 357.208 0
Anden langfristet geeld 1.196 0
Anden kortfristet geeld 61.750 64.792
Rentebarende forpligtelser i alt 788.361 746.144
Rentebarende nettoindestiende/geld (+/-) 1.009.126 383.712

www.aarsleff.com
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EGENKAPITALOPG@ARELSE

Aktionerer i

Reserve for Reserve for Per Aarsleff

valutakurs- sikrings- Overfort Foreslaet Holding A/S Minoritets-
(tkr.) Aktiekapital regulering transaktioner resultat udbytte ialt aktionzrer Talt
Egenkapital 1/10 2018 45.300 -85.443 2.968 2.815.541 113.250 2.891.616 7.426 2.899.042
Primoregulering -3.900 -3.900 -3.900
Reguleret egenkapital 1/10 2018 45.300 -85.443 2.968 2.811.641 113.250 2.887.716 7.426 2.895.142
Totalindkomst
Periodens resultat 274.373 274.373 17 274.390
Anden totalindkomst
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder -15.761 -15.761 7 -15.754
Dagsveerdireguleringer af afledte finansielle instrumenter -1.275 -1.275 -1.275
Skat af afledte finansielle instrumenter 318 318 318
Anden totalindkomst i alt 0 -15.761 -957 0 0 -16.718 7 -16.711
Totalindkomst i alt 0 -15.761 -957 274.373 0 257.655 24 257.679
Transaktioner med ejere
Medarbejderaktieordning 7.383 7.383 7.383
Udbetalt udbytte -113.250 -113.250 -113.250
Udbytte, egne aktier 11.847 11.847 11.847
Transaktioner med ejere i alt 0 0 0 19.230 -113.250 -94.020 0 -94.020
Egenkapital 30/06 2019 45.300 -101.204 2.011 3.105.244 0 3.051.351 7.450 3.058.801
Egenkapital 1/10 2019 45.300 -107.388 -78 3.044.577 124.575 3.106.986 7.480 3.114.466
Kapitalnedsattelse* -4.530 4.530 0 0
Totalindkomst
Periodens resultat 287.691 287.691 -297 287.394
Anden totalindkomst
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder -26.973 -26.973 -10 -26.983
Dagsveardireguleringer af afledte finansielle instrumenter -10.735 -10.735 -10.735
Skat af afledte finansielle instrumenter 2.228 2.228 2.228
Anden totalindkomst i alt 0 -26.973 -8.507 0 0 -35.480 -10 -35.490
Totalindkomst i alt 0 -26.973 -8.507 287.691 0 252.211 -307 251.904
Transaktioner med ejere
Udbytte, minoritetsaktionzrer -600 -600
Medarbejderaktieordning 13.650 13.650 13.650
Kob af egne aktier -26.911 -26.911 -26.911
Udbetalt udbytte -124.575 -124.575 -124.575
Udbytte, egne aktier 13.616 13.616 13.616
Transaktioner med ejere i alt 0 0 0 355 -124.575 -124.220 -600 -124.820
Egenkapital 30/06 2020 40.770 -134.361 -8.585 3.337.153 0 3.234.977 6.573 3.241.550
* Kapitalnedszttelsen vedtaget pa den ordinaere generalforsamling er pr. 5. maj 2020 gennemfort ved annullering af egne B-aktier for nominelt 4.530.000 kr.

p getp g gerp Y 8 galeg
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NOTER

NOTE 1 - SEGMENTOPLYSNINGER

NOTE 2 - OPDELING AF OMSATNING FRA KONTRAKTER MED KUNDER

Anleg & Byggeri Rorteknik Fundering Total

9mdr. 9mdr. 9mdr. 9mdr. 9mdr 9mdr 9mdr 9mdr
Belgb i mio. kr. 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19 2019/20 2018/19
Segmentomsatning 6.604 7.050 1.655 1.441 1.670 1.649 9.929 10.140
Intern omsaetning -45 -112 -4 -5 -35 -28 -84 -145
Omsztning 6.559 6.938 1.651 1.436 1.635 1.621 9.845 9.995
Heraf udfert i udlandet 929 1.128 1.221 1.052 1.051 804 3.201 2.984
Resultat af primeer drift (EBIT) 185 229 124 66 106 82 415 377
Finansielle poster, netto -10 221
Resultat for skat 405 356
EBIT-margin, % 2,8 3,3 7,5 4,6 6,5 5,0 4,2 3,8
Antal medarbejdere 4.806  4.543  1.022  1.011 1.289 1152 7.117  6.706

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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Ni maneder

(tkr.) 2019/20 2018/19
Indland

Salg af varer 79.366 182.197
Entreprisekontrakter* 6.564.736 6.829.489
Indland i alt 6.644.102 7.011.686
Udland

Salg af varer 274.133 142.215
Entreprisekontrakter* 2.927.020 2.841.468
Udland i alt 3.201.153 2.983.683
Total

Salg af varer 353.499 324.412
Entreprisekontrakter* 9.491.756 9.670.957
Ialt 9.845.255 9.995.369

*Entreprisekontrakter indregnes over tid
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NOTER

NOTE 3 - ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Delérsrapporten for de forste ni maneder af regnskabsaret 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med IAS 34
“Praesentation af delarsrapporter” og yderligere danske oplysningskrav til delarsrapporter for borsnoterede
selskaber.

Der er ikke udarbejdet delarsrapport for moderselskabet.
Delarsrapporten aflegges i danske kroner (kr.), der er modervirksomhedens funktionelle valuta.

/ANDRINGER I REGNSKABSPRAKSIS OG OPLYSNINGER
Bortset fra nedenstaende sendringer er anvendt regnskabspraksis usendret i forhold til arsrapporten for 2018/19,
hvortil der henvises.

Aarsleft har implementeret alle nye eller @ndrede regnskabsstandarder og fortolkninger som vedtaget af EU
og galdende for regnskabsaret 2019/20, herunder: IFRS 16, Leasingkontrakter og IFRIC 23, Usikkerhed om
behandling af indkomstskat.

Den positive effekt af IFRS 16 pa EBIT kan for de forste ni maneder af regnskabsaret opgeres til 1,5 mio. og den
tilsvarende effekt for hele regnskabséret vurderes til 2 mio.

IFRIC 23 har ikke haft vaesentlig indflydelse pa indregning eller maling i koncernregnskabet for de forste ni
maneder af regnskabsdret. Der forventes ligeledes ingen vesentlig indflydelse pa fremtidige perioder.

IFRS 16 "LEASINGKONTRAKTER”

Aarsleff har med virkning fra 1. oktober 2019 implementeret den nye leasingstandard IFRS 16 ved anvendelse af
den modificerede retrospektive overgangsmetode og har derfor ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal,
som fortsat er prasenteret i overensstemmelse med reglerne i IAS 17 og IFRIC 4.

Efter IFRS 16 skal Aarsleff nu med fa undtagelser indregne alle leasingaftaler, herunder operationelle leasingaf-
taler, i balancen. Det betyder, at der skal indregnes en leasingforpligtelse malt til nutidsverdien af de fremtidige
leasingbetalinger og et tilsvarende leasingaktiv korrigeret for betalinger, foretaget til leasinggiver forud for

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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leasingaftalens start, tabsgivende aftaler samt modtagne incitamentsbetalinger fra leasinggiver. Aarsleff har valgt
ikke at foretage indregning af direkte relaterede omkostninger til leasingaktivet.

EFFEKT AF IFRS 16
Ved overgangen til IFRS 16 har Aarsleff indregnet leasingaktiver for 428 mio. og en tilsvarende leasingforpligtel-
se. Overgangen til IFRS 16 har dermed ingen effekt p& egenkapitalen pr. 1. oktober 2019.

I overensstemmelse med overgangsbestemmelserne i IFRS 16 har Aarsleff valgt, at leasingaftaler med en lgbetid
pé under 12 maneder eller med lav veerdi ikke indregnes. Aarsleff har desuden valgt ikke at indregne betalinger
relateret til servicekomponenter som en del af leasingforpligtelsen.

Aarsleff har leaset ejendomme, koretojer og andet produktionsudstyr. Leasingkontrakter er typisk indgéet

for faste perioder, men kan have forlengelsesoptioner inkluderet i leasingperioden. Lejevilkér forhandles pa
individuelt grundlag og indeholder forskellige betingelser, herunder betalingsbetingelser, opsigelsesrettigheder,
vedligeholdelse, indskud og garantier osv. Nogle leasingkontrakter vedrorende fast ejendom indeholder variable
ydelser, der er knyttet til et indeks, fx et forbrugerprisindeks, der ogsa indregnes i leasingforpligtelsen.

Aarsleff har ved vurdering af den forventede lejeperiode identificeret den uopsigelige lejeperiode i aftalen tillagt
perioder omfattet af en forlengelsesoption, som ledelsen er rimeligt sikker pa at udnytte, og tillagt perioder
omfattet af en opsigelsesoption, som ledelsen med rimelig sikkerhed forventer ikke at udnytte. For ejendomme
er den sandsynlige lejeperiode vurderet pa baggrund af det strategiske sigte med de enkelte ejendomme. For
lejeaftaler af andet produktionsudstyr er den sandsynlige lejeperiode vurderet i forhold til den forventede afvik-
ling af de enkelte entreprisekontrakter.

Ved tilbagediskontering af leasingbetalingerne til nutidsverdi har Aarsleff anvendt den alternative lanerente,
som udger omkostningen ved at optage ekstern finansiering for et tilsvarende aktiv med en finansieringsperi-
ode, som svarer til lobetiden af leasingaftalen og i den valuta, som leasingbetalinger afregnes i. Den anvendte
gennemsnitlige vaegtede alternative lanerente udgjorde pr. 1. oktober 2019 2,3 % for ejendomme og 1,1 % for
koretojer og andet produktionsudstyr.
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NOTER

NOTE 3 - ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

(tkr.) 1/10 2019
Forpligtelser vedrerende operationel leasing som oplyst i arsrapport 30. september 2019 325.841
Tilbagediskonteret med den alternative lanerente pr. 1. oktober 2019 319.781
Leasingforpligtelser, hvor aktivet endnu ikke er leveret -26.379
Forlaengelses- og opsigelsesoptioner, der med rimelig stor sikkerhed vil blive udnyttet

samt variable leasingbetalinger baseret pa et indeks 135.017
Leasingforpligtelser indregnet pr. 1. oktober 2019 428.419

Leasingaktiver udger 356.409 tkr. pr. 30. juni 2020. Leasingforpligtelser er inkluderet i finansielle forpligtelser
og kan specificeres som folger:

(tkr.) 30/6 2020
Leasingforpligtelser — langfristede 228.418
Leasingforpligtelser — kortfristede 128.790

Renter relateret til leasingforpligtelserne og afskrivninger relateret til leasingaktiver indregnes i resultatopgorel-
sen og udger:

(tkr.) 9 mdr. 2019/20
Afskrivning pa leasingaktiver indregnet i resultatopgerelsen 117.129
Renter pé leasingforpligtelser indregnet i resultatopgerelsen 3.881

Delarsrapport for perioden 1.10.2013-30.6.2020
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IFRIC 23 "USIKKERHED OM BEHANDLING AF INDKOMSTSKAT”

Aarsleff implementerede pr. 1. oktober 2019 fortolkningen IFRIC 23, som tydeliggor den regnskabsmaessige
behandling af usikkerheder vedrorende indkomstskatter som en del af anvendelsen af IAS 12. Fortolkningen
vedrerer specifikt, hvorvidt usikkerhed omkring en skattemszssig behandling skal ses separat eller ssmmen
med en eller flere andre usikkerheder. Principperne folges, og usikre skattepositioner males til det sandsynlige
resultat. Implementeringen af IFRIC 23 pr. 1. oktober 2019 havde ingen vesentlig indflydelse pa resultatet,
balanceposter og egenkapital.
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